
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 
Processo Administrativo nº 010/2022 

 

 

 

Contratada: DIOGENES GUIMARÃES DE SOUZA ME. CNPJ nº 12.990.853/0003-

69. Contrato 011/2022. Dispensa de Licitação nº 003/2022. Objeto: contratação de 

uma empresa para prestar serviços de coff break no auditório desta Câmara 

municipal, a durante o curso “O PODER LEGISLATIVO, COMPETENCIAS E 

PROCESSO LEGISLATIVO” a ser ministrado pelos professores Dr. Isaac Newton 

Carneiro e Dr. Lucas Barbosa Mollicone, nos dias 28 e 29/07/2022. Valor Global: R$ 

5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais); Vigência: 31/12/2022. Data da 

Assinatura: 27/07/2022. 

 

Guanambi, 27/07/2022 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


